dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

855

860

861

863

867

868

873

871

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLueHKMU

000 «UHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «UNHCTUTYT
OLLeHKM 1 ynpaBJsieHus
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBsieHns
COBCTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLLeHKM 1 ynpaBsieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «UHCTUTYT
OLIeHKM U yrnpaBJieHns
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «UNHCTUTYT
OLIeHKM 1 yrnpaBJsieHns
CcobCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIeHKM U yrnpaBJieHns
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «UNHCTUTYT
OLLeHKM 1 yrnpaBJsieHns
CcobCTBEHHOCTbIO»

CBepeHun

HukuTeHko AneHa lOpbeBHa

007395

25.05.2011

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.01.2015

10.01.2015

10.01.2015

10.01.2015

10.01.2015

10.01.2015

03.02.2015

19.01.2015

OOBEKT OLeHKM,

HanpaBseHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

aBToOMOb6UIb

KBapTupa

HeaABMKNMOE NMYLLLECTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMMoe MMYLLLIeCTBO

HeagBMXMMoe NMyLLeCTBO

apeHHasa nnaTa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALUMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



872

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

000 «UNHCTUTYT
OLLeHKUM 1 yrnpaBfiieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBsieHns
cobCTBEHHOCTbIO»

000 «UNHCTUTYT
OLLeHKW 1 yrnpaB/ieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBsieHns
cobCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLeHKW 1 yrnpaBfieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaB/ieHns
cobCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLeHKW 1 yrnpaBfieHus
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «NHCcTUTYT
OLEHKN N yNpaBJieHns
CcobCTBEHHOCTbIO»

000 «UMHCTUTYT
OLIeHKM 1 ynpaBJieHuns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLEHKN N yNpaBieHns
Ccob6CTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
Ccob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCcTUTYT
OLEHKN N yNpaBJieHns
CcobCTBEHHOCTbIO»

23.01.2015

28.01.2015

10.03.2015

30.01.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

07.02.2015

10.01.2015

12.02.2015

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

apeHAHaa nnaTa

HeOBUXXVMOE UMYLLIECTBO

HengBMXMNMOE MMYLLECTBO

3eMesibHbIN Y4acToK

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMMoe nMmyLecTBso

HeagBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBMXMMoe nMmyLecTBeo

OBMXKMMOE NMMyLLeCTBO

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



885

887

888

889

890

891

892

893

894

895

897

898

000 «UNHCTUTYT
OLLeHKUM 1 yrnpaBfiieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBsieHns
cobCTBEHHOCTbIO»

000 «UNHCTUTYT
OLLeHKW 1 yrnpaB/ieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBsieHns
cobCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLeHKW 1 yrnpaBfieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaB/ieHns
cobCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLeHKW 1 yrnpaBfieHus
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «NHCcTUTYT
OLEHKN N yNpaBJieHns
CcobCTBEHHOCTbIO»

000 «UMHCTUTYT
OLIeHKM 1 ynpaBJieHuns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLEHKN N yNpaBieHns
Ccob6CTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
Ccob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCcTUTYT
OLEHKN N yNpaBJieHns
CcobCTBEHHOCTbIO»

17.02.2015

18.01.2015

02.03.2015

02.03.2015

12.02.2015

17.02.2015

24.02.2015

05.03.2015

05.03.2015

16.02.2015

19.02.2015

27.02.2015

3eMesibHbIl y4acCTOK

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBUXXVMOE UMYLLIECTBO

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIlf y4aCTOK

HeaBMXMMoe nMmyLecTBso

3eMesibHbIlf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U

NIMKBUOALUMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



899

901

902

905

906

907

908

917

922

000 «UNHCTUTYT
OLLeHKUM 1 yrnpaBfiieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBsieHns
cobCTBEHHOCTbIO»

000 «UNHCTUTYT
OLLeHKW 1 yrnpaB/ieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBsieHns
cobCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLeHKW 1 yrnpaBfieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaB/ieHns
cobCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLeHKW 1 yrnpaBfieHus
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «NHCcTUTYT
OLEHKN N yNpaBJieHns
CcobCTBEHHOCTbIO»

000 «UMHCTUTYT
OLIeHKM 1 ynpaBJieHuns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

02.03.2015

26.02.2015

16.03.2015

15.03.2015

16.03.2015

30.03.2015

27.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIlf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeagBMXMMoe nMyLecTBeo

3eMesibHbIlf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

OBUXKUMOE N HEeOBVIKMMOEe
NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

MHBECTULUWNOHHHAaA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA



