Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Никитенко Алена Юрьевна 007395 25.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						855	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	10.01.2015	автомобиль	рыночная
860	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	10.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
861	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	10.01.2015	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
863	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	10.01.2015	недвижимое имущество	рыночная						
867	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	10.01.2015	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
868	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	10.01.2015	недвижимое имущество	рыночная						
873	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	03.02.2015	арендная плата	рыночная						
871	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	19.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						

872	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	23.01.2015	недвижимое имущество	рыночная
874	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	28.01.2015	недвижимое имущество	рыночная
875	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	10.03.2015	арендная плата	рыночная
876	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	30.01.2015	недвижимое имущество	рыночная
877	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	03.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
878	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	03.02.2015	земельный участок	рыночная
879	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	03.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
880	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	04.02.2015	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
881	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	05.02.2015	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
882	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	07.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
883	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	10.01.2015	движимое имущество	рыночная
884	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	12.02.2015	земельный участок	рыночная

885	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	17.02.2015	земельный участок	рыночная
887	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	18.01.2015	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
888	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	02.03.2015	недвижимое имущество	рыночная
889	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	02.03.2015	недвижимое имущество	рыночная
890	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	12.02.2015	земельный участок	рыночная
891	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	17.02.2015	земельный участок	рыночная
892	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	24.02.2015	земельный участок	рыночная
893	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	05.03.2015	недвижимое имущество	рыночная
894	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	05.03.2015	земельный участок	рыночная
895	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	16.02.2015	земельный участок	рыночная
897	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	19.02.2015	земельный участок	рыночная
898	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	27.02.2015	земельный участок	рыночная

899	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	02.03.2015	недвижимое имущество	рыночная
901	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	26.02.2015	земельный участок	рыночная
902	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	16.03.2015	земельный участок	рыночная
905	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	15.03.2015	земельный участок	рыночная
906	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	16.03.2015	земельный участок	рыночная
907	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	30.03.2015	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
908	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	27.03.2015	земельный участок	рыночная
917	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	30.03.2015	земельный участок	инвестиционнная, рыночная
922	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	30.03.2015	движимое и недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
	-			